
DODATEK Č. 4 KE SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 28. 12. 2018
číslo smlouvy objednatele č. 62-2-6156/2018

číslo smlouvy zhotovitele: 195 18

uzavřený v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník"), v návaznosti na ČI.

V. odst. 7 smlouvy o dílo
(dále jen ,,dodatek č. 4")

Článek l.
Smluvní strany

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje
Sidlo: Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
Kontaktní adresa: Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
IČO: 70884099
DIČ: CZ70884099, není plátce DPH
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Brno
Číslo účtu: 10039881/0710
Zastoupená: plk. Ing. jiřím Pelikánem, krajským ředitelem
Zástupce objednatele, pověřený řešením technických problémů, zápisem do stavebního
deníku, kontrolou provedených prací a předběžným projednáváním změn a doplňků díla
(dále jen ,,kontaktní osoba(y)":

E-mail:
Telefon:
Fax:
Datová schránka:
(dále jen ,,objednatel")

a

950 630 207
ybiaiuv

NISO servis spol. s r.o.
Sídlo: Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov
Kontaktní adresa: Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov
IČO: 49971379
DIČ: CZ49971379
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Hodonín
Číslo účtu: 673873543/0300
Zástupci zhotovitele, pověření řízením stavebních prací, koordinací poddodavatelů a
řešením všech problémů souvisejÍcĹch s realizací díla (dále jen ,,Kontaktní osoba(y)"):

E-mail:
Telefon:
Fax: 518615196
Datová schránka: bh7rhj7
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 13570
(dále jen ,,zhotovitel")

Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že podle stanov nebo jiného obdobného
organizačního předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není
třeba podpisu jiné osoby.

l



Článek ||.
Předmět dodatku č. 4

1. Obě smluvní strany se dohodly na úpravě ČI. V.2 Smlouvy o dílo uzavřené dne 28. 12.
2018 mezi objednatelem a zhotovitelem, ev. č. objednatele 62-2-6156/2018, ev. č.
zhotovitele 195 18, ve znění dodatků č. 1, 2 a 3 (dále jen ,,smlouva").

2. Vzhledem k nutnosti dodatečných stavebních prací v celkové hodnotě víceprací
2 680 410,61 Kč vC. DPH (což je 2 215 215,38 KČ bez DPH) a vzhledem k nutnosti
méněprací ve výši 2 437 153,81 KČ včetně DPH (což je 2 014 176,70 KČ bez DPH) se
v návaznosti na změnový list č. 4 odsouhlasený objednatelem a v návaznosti na ČI. V.
odst. 7 smlouvy mění ČI. V. odst. 2 smlouvy, a to tak, že cena díla se zvyšuje o
243 256,80 KČ včetně DPH (což je 201 038,68 KČ bez DPH) - takto:

,,2. Cena díla stanovená podle výše popsaných pravidel činí v KČ

cena bez DPH DPH ( 21%) cena vC. DPH
CENA

25 443 982,02 Kč 5 343 236,22 Kč 30 787 218,24 Kč
CELKEM

(slovy: dvacetpětmi/ionůčtyň'stačtyřicettřjtis/cdevětsetosmdesátdva korun českých
dva haléře bez DPH)."

3., Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněny.
Článek Ill.

Závěrečná ustanoveni

1. Tento dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem jeho uzavřeni a účinnosti dnem jeho
uveřejněni dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů avšak s výjimkou ujednání dle tohoto odstavce, který nabývá
účinnosti dnem uzavřeni této smlouvy.

2. Tento dodatek č. 4 je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží
objednatel a jeden (l) zhotovitel.

3. Strany připojuji po řádném přečteni obsahu smlouvy svoje podpisy na důkaz
bezvýhradného souhlasu s jejím obsahem.

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 4 jsou nás|edujĹcÍ dokumenty:
a)změnový list č. 4

V Brně dne ...2.4A,. 2019 v Kyjově dn, 2'(. (o- 2019

Jihomoravského kraje
plk. Ing. jiří Pelikán
ředitel HZS jihomoravského kraje
otisk razítka:

Česká republika
Hasičský záchranný sbor

Jihomoravského kraje
614 00 Brno, Zubatého 1

46

otisk razítka

MSO serws ..:
Svatoborská 591/87, 697 O l Kyb
tc.o: 490 71 379, DIČ CZ499713/z

-33-

2


